34553117 ULTRANE 553 7/75 -100- 99,674.401661.240001 100 996.7440040.00%

Despacho : 0240473 Cant: 1 -

34700019 TEMP ICE 700 9/95 -72- 937,776.965426.950004 288 3256.1700040.00%

Despacho : 0240473 Cant: 4 -

73355709879324
11/09/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,222,683.11
I.V.A.INSCRIP.  % 256,763.45

TOTAL 1,539,090.14

21335638 CAE

PESOS UN MILLON QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL NOVENTA CON 14/100

$

$

$

$

21

$

59,643.58

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 413.76 924 0.09 1152.38

902 1.75 21396.95 901 3.00 36680.49

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL CUATROCIENTOS DIEZ  CON 00/100 DOLARES tipo de cambio: